
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/958/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103, z późn. zm.), - Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 86 417 841,94 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 62 720 089,89 zł i dochody majątkowe w kwocie 23 697 752,05 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8 104 350,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 260 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
80 000,00 zł 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  25 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  3 044 763,02 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 91 687 171,94 zł, z tego 
wydatki bieżące  63 412 975,03 zł i wydatki majątkowe w kwocie  28 274 196,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone  gminie ustawami w kwocie 
6 472 350,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  271 407,00 zł, 

3) wydatki   na   realizację   zadań   określonych   w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 235 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 25 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 80 000,00 zł 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 36 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1050



7) wydatki na  realizację  zadań  związanych  z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3 644 763,02 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 269 330,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 942 720,42 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy   w kwocie 1 673 390,42 zł, 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
i rodzaj rozchodu, zestawione zostały  w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 384 086,82 zł 

2. celowe w kwocie 665 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie 150 000,00 zł, w dziale 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

b) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 500 000zł, 

c) nieprzewidziane zdarzenia losowe w kwocie 15 000,00 zł,  w dziale 852- pomoc społeczna,  w rozdziale 
85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 6 948 000,00 zł, 
w tym dotacja z budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł oraz  plan kosztów w kwocie 6 948 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej   kwocie 1 368 500,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie  1 368 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 749 974,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekraczać  5 000 000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku     przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się     w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do - zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do dokonywania zmian w planie wydatków     w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

3. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę     budżetu gminy. 

4. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1050



1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich , o ile  zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi , nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Bełżyc  do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1050



                      Zał Nr - 3 

do uchwały Nr LXXVII/958/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 18 stycznia 2024r

Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana

Plan po 

zmianach

w tym na 

pokrycie 

deficytu
2 3 5 6 6

0,00 6 942 720,42 5 269 330,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na fin. 

zad. m realiz.z udziałem środków UE
902 0,00 73 390,42 0,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

905 0,00 2 869 330,00 2 869 330,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217                    

ust. 2 pkt 6
950 0,00 4 000 000,00 2 400 000,00

0,00 1 673 390,42
0,00

Pożyczki udzielone na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków z UE
962 0,00 73 390,42

0,00

Wykup  innych  papierów                                 

wartościowych
982 0,00 1 600 000,00

0,00

2 1 600 000,00

1

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem: 1 673 390,42

3

2 869 330,00

4 000 000,00

2

1

1 73 390,42

73 390,42

Przychody i rozchody budżetu gminy Bełżyce na  2024 r.

Lp. Kwota

6 942 720,42

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1050



                      Zał Nr 4

Wykaz              do Uchwały nr LXXVII/958/2024

dotacji  udzielanych z budżetu gminy Rady Miejskiej w Bełżycach 

 w  2024 roku                   z dnia 18 stycznia 2024r

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.1 90017 2650 ZGKiM w Bełżycach Działalność statutowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2.1 92109 2480

Miejski Dom Kultury w 

Bełżycach Działalność statutowa 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2.2 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna Działalność statutowa 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

271 407,00 0,00 271 407,00 271 407,00 0,00

3.1 60004 2710 Powiat Lubelski

Wpółfinansowanie powiatowych 

przewozów pasażerskich 41 407,00 0,00 41 407,00 41 407,00 0,00

3.2 80103 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do oddz.przedszk. 

na terenie innych gmin 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3.3 80104 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do przedszk.specjalnych. 

na terenie innych gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 571 407,00 0,00 2 571 407,00 2 571 407,00 0,00

  II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

3 399 500,00 0,00 3 399 500,00 3 399 500,00 0,001. Dotacje podmiotowe

Treść

1. Dotacje przedmiotowe

2. Dotacje podmiotowe dla samorz. inst. kultury

3. Dotacje celowe

Razem 1+2+3

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1050



1.1 80101 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

1.2 80101 2340 Stowarzysznie 

Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 

(Fundusz Pomocy) 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1.3 80103 2340 Stowarzysznie 

Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 

(Fundusz Pomocy) 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1.4 80103 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed.we Wronowie 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

1.5 80104 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

1.6 80104 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1.7 80149 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1.8 80149 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed. we Wronowie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1.9 80149 2340 Stowarzysznie

Prowadzenie Oddz.Przed. we Wronowie 

(Fundusz Pomocy) 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1.10 80149 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1.11 80150 2340 Stowarzysznie 
Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 

(Fundusz Pomocy) 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1.12 80150 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 520 000,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

1.13 85404 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

1.14 85404 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

2.1 90019 6230 Mieszkańcy gminy
Dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2. Dotacje celowe

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w           

trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1050



3.1 63003 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

realizowane przez organizacje pożytku 

publicznego 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3.4 92605 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu wspierania i upowrzech. 

kultury fiz.i sportu realiz. przez organ.  

prowadzące działalność pożytku publicz. 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 505 500,00 0,00 3 505 500,00 3 469 500,00 36 000,00

III. Dotacje razem

Dotacje  przedmiotowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe 4 699 500,00 0,00 4 699 500,00 4 699 500,00 0,00

Dotacje celowe 377 407,00 0,00 377 407,00 341 407,00 36 000,00

Razem 6 076 907,00 0,00 6 076 907,00 6 040 907,00 36 000,00

Razem 1+2+3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1050



Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji 

programu

Plan wydatków 

na 2024
Zmiany

Plan po 

zmianach

w tym środki 

funduszu 

sołeckiego

6050
Budowa ścieżki rowerowej wzdłóż drogi 

wojewódzkiej Nr  827 i 747
2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Razem 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2.1 60016 6050 Budowa chodnika ul. Zagrodowa (dokumentacja) 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00
2.2 60016 6050 Budowa chodnika  ul. Klonowej 2024 28 866,80 0,00 28 866,80 13 866,80
2.3 60016 6050 Budowa chodników przy ul. Słonecznej (dokumentacja) 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

2.4 60016 6050 Budowa spowalniczy na przejściach dla 
pieszych w ul. Fabrycznej (dokumentacja)

2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2.5 60016 6050
Przebudowa ul. Kopernika i Przelotowej oraz drogi 
wewnętrznej  w stronę obwodnicy (dokumentacja) 2024 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

2.6 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 106987L w m. 

Zagórze Trzecie (dokumentacja)
2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

2.7 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 112445L Kierz-

Kujawy (dokumentacja) 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

2.8 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 112480L w m. 

Bełżyce (obok p.Młodnickiego – dokumentacja) 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

2.9 6050 858 361,00 0,00 858 361,00 0,00
2.10 6370 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00 800 000,00 0,002.11 60016
Budowa części ul. Wojska Polskiego nr 107042L  

wraz z drogą wewnętrzną 2024-2025

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

600
60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 112442L oraz 
wymiana nawierzchni drogi Nr 106998L w m. Babin 2024

1.1 600 60013

6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi 832 - 
wykonanie dokumentacji

2024

Załącznik Nr 5

                                                                                    do uchwały Nr LXXVII/958/2024

                                                                                     Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 18 stycznia 2024r.

Wykaz inwestycji gminnych   

realizowanych w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1050



6370 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 0,00

2.12 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej łączacej ul. 

Pocztową z ul. Lubelską (dokumentacja) 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

6050 1 579 400,00 0,00 1 579 400,00 0,00
6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 0,00

2.14 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej tzw. Błoniach - 

Krężnica Okr.
2024 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

2.15 60016 6050
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Bełżyce
2024 353 000,00 0,00 353 000,00 10 000,00

Razem 12 849 627,80 0,00 12 849 627,80 38 866,80

3.1 700 70005 6060 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
Razem 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

6057 166 197,33 0,00 166 197,33 0,00

6059 30 999,50 0,00 30 999,50 0,00

4.2 6050
Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Bełżyce ul. Fabryczna 2b
2024-2025 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

Razem 515 646,83 0,00 515 646,83 0,00

5.1 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Babin 2024 28 866,80 0,00 28 866,80 28 866,80
5.2 75412 6050 Modernizacja OSP Jaroszewice 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 25 000,00
5.3 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 2024 7 173,97 0,00 7 173,97 7 173,97
5.4 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00
5.5 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wzgórze (klimatyzacja) 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
5.6 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 2024 37 038,78 0,00 37 038,78 37 038,78
5.7 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wierzchowiska Stare 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
5.8 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn-Wojcieszyn 2024 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00
5.9 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wronów 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
5.10 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zalesie 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
5.11 75412 6060 Zakup garażu blaszanego dla OSP Kol. Chmielnik 2024 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 209 079,55 0,00 209 079,55 178 079,55

6050 2 272 200,00 0,00 2 272 200,00 0,00
6370 5 854 800,00 0,00 5 854 800,00 0,00

6.1
801

80101
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na 

terenie gminy Bełżyce
2024

4.1
750 75095

Poprawa dostępności usług publicznych w 
budynku urzędu miejskiego w Bełżycach

2024

2.11 60016 wraz z drogą wewnętrzną 2024-2025

2.13 60016
Przebudowa dróg, placów i chodników w 

centrum Bełżyc
2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1050



6.2 80104 6050 Przebudowa Przedszkola Nr 1 w Bełzycach 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00
Razem 8 152 000,00 0,00 8 152 000,00 0,00

7.1 855 85516 6060 Zakup wyposażenia dla żłobka 2024 1 004 467,77 0,00 1 004 467,77 0,00
1 004 467,77 0,00 1 004 467,77 0,00

8.1 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 2024 1 108 380,00 0,00 1 108 380,00 0,00
8.2 90001 6050 Rozbudowa ujęcia wody w Bełżycach 2024 176 950,00 0,00 176 950,00 0,00

8.3 90001 6050
Modernizacja sieci wodociągowej na 

terenie miasta Bełżyce
2024 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

8.4 90001 6050 Modernizacja zbiornika na wodę w Kol. Chmielnik 2024 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00
8.5 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierskiej 2024 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

8.6 90001 6050
Przebudowa studzienek kanalizacyjnych w ul. 

Wilczyńskiego
2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

8.7 90001 6050 Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. Przemysłowej 2024 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00

8.8 90001 6060 Zakup beczki asenizacyjnej 2024 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00
Razem 2 869 330,00 0,00 2 869 330,00 14 000,00

9.1 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Zagórze 2024 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00
9.2 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Podole Majdan 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00
9.3 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Podolu (przy cmentarzu) 2024 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
9.4 90015 6050 Budowa oświetlenia w Kolonii Matczyn 2024 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

9.5 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego (2lampy) ul. 

Kazimierska k. pomnika wraz z wykonaniem 
przyłącza energetycznego

2024 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

9.6 90015 6050 Oświetlenie uliczne "Rozświetlamy Polskę" 2024-2025 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00

9.7 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Szpitalna (6 lamp) - projekt 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

9.8 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego przy Placu 

Powstańców Warszawy 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

9.9 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Wronów 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00
9.10 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych (Zosin) 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem 210 500,00 0,00 210 500,00 43 500,00

10.1 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2024 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00
Razem 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

801

900

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 1050



11.1 90026 6060 Wyposażenie PSZOK Bełżyce 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

12.1 90095 6050
Budowa altany wiejskiej na placu przy byłej 

szkole w Podolu 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

12.2 90095 6050
Zagospodarowanie działki wiejskiej w 

Malinowszczyźnie 2024 18 038,78 0,00 18 038,78 18 038,78

12.3 90095 6050 Budowa altany wiejskiej w Krężnicy Okrągłej 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
12.4 90095 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we Wronowie (dach) 2024 42 000,00 0,00 42 000,00 12 000,00
12.5 90095 6050 Budowa budynku świetlicy w m. Płowizny 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
12.6 90095 6050 Budowa altany wiejskiej w Wierzchowiskach Górnych 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00
12.7 90095 6050 Modernizacja domu ludowego w Chmielniku 2024 25 238,73 0,00 25 238,73 25 238,73

Razem 175 277,51 0,00 175 277,51 95 277,51

13.1 92116 6050
Budowa Biblioteki Publicznej na terenie 

gminy Bełżyce 2024-2025
510 000,00 0,00 510 000,00 0,00

13.2 6050 2024 11 762,03 0,00 11 762,03 0,00

13.3 6370 2024 576 339,96 0,00 576 339,96 0,00

13.4 6050 2024 2 870,13 0,00 2 870,13 0,00

13.5 6370 2024 140 636,56 0,00 140 636,56 0,00

13.6 6050 2024 3 090,55 0,00 3 090,55 0,00

13.7 6370 2024 151 437,43 0,00 151 437,43 0,00

13.8 6050 2024 3 422,61 0,00 3 422,61 0,00

13.9 6370 2024 167 708,18 0,00 167 708,18 0,00

Razem 1 567 267,45 0,00 1 567 267,45 0,00

14.1 92695 6050
Modernizacja obiektów sportowych na 

terenie gminy Bełżyce 2024-2025
160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00
SUMA 28 274 196,91 0,00 28 274 196,91 369 723,86

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 
bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim 

pw. Wniebowzięcia NMP w Matczynie

92120

Konserwacja ołtarza głównego w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Nawrócenia Św. Pawła Ap. 
w Bełżycach z wyłączeniem tabernakulum i obrazu

Konserwacja tabernakulum i obrazu z ołtarza 
głównego w Kościele Rzymskokatolickim pw. 

Nawrócenia Św. Pawła Ap. w Bełżycach

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 
bocznego lewego w Kościele Rzymskokatolickim 

pw. Wniebowzięcia NMP w Matczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 1050



    

Dział Nazwa w tym dotacja
Lp Rozdz. zakładu Przychody z budżetu

budżetowego gminy
1 2 3 4 5

1 900 Z G K i M 
90017 6 948 000 zł

2

900  
90017 Z G K i M 1 000 000 zł

Razem 6 948 000 zł 1 000 000 zł

Lp Dział Rozdział Plan Zmiana

1 2 3 4 5

1 400 40002 392 100,00 0,00

Załącznik Nr 6                                                                             

do uchwały Nr LXXVII/958/2024                                                                        

Rady Miejskiej w Bełżycach                                                         

z dnia 18 stycznia 2024 roku

PLAN   PRZYCHODÓW   I    KOSZTÓW  ZAKŁADU       BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

8

Przychody

Plan po zmianach

Zakres dotacji

8

Utrzymanie czystości chodników i nieruchomości oraz 
zieleni i miejsc pamięci narodowej będących własnością 

gminy

392 100,00

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 1050



2 700 70001 20 950,00 0,00

3 700 70007 11 650,00 0,00

4 900 90001 812 200,00 0,00

5 900 90003 611 000,00 0,00

6 900 90017 4 300 100,00 0,00

7 400 000,00 0,00

8 400 000,00 0,00

Razem 6 948 000,00 0,00 6 948 000,00

400 000,00

812 200,00

20 950,00

zwiększenie funduszu 400 000,00

611 000,00

11 650,00

4 300 100,00

stan funduszu obrotowego 

na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 1050



Dochody Plan

Plan po zmianie

1 801 80101 43 400 zł 0 zł 43 400 zł

2 801 80107 617 000 zł 0 zł 617 000 zł

3 801 80101 32 100 zł 0 zł 32 100 zł

4 801 80103 25 000 zł 0 zł 25 000 zł

5 801 80148 300 000 zł 0 zł 300 000 zł

6 801 80104
351 000 zł 0 zł 351 000 zł

1 368 500 zł 0 zł 1 368 500 zł

Wydatki Plan

Plan po zmianie

1 801 80101 43 400 zł 0 zł 43 400 zł

2 801 80107 617 000 zł 0 zł 617 000 zł

3 801 80101 32 100 zł 0 zł 32 100 zł

4 801 80103 25 000 zł 0 zł 25 000 zł

Lp Dz. Rozdz. Nazwa jednostki

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej 

Jadwigii w Bełżycach

Zmiana

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła 

II w Bełżycach

w 2024 roku.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

 działalność określoną w ustawie prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych 

                      Zał Nr -7

             do uchwały Nr LXXVII/958/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach

                  z dnia 18 stycznia 2024r

Zmiana
Nazwa jednostkiLp

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła 

II w Bełżycach

Razem

Przedszkole Nr 1 im. J.Korczaka w 

Bełżycach

Dz. Rozdz.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej 

Jadwigii w Bełżycach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 1050



5 801 80148 300 000 zł 0 zł 300 000 zł

6 801 80104
351 000 zł 0 zł 351 000 zł

1 368 500 zł 0 zł 1 368 500 zł

Przedszkole Nr 1 im. J.Korczaka w 

Bełżycach

Razem

Jadwigii w Bełżycach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 1050



                      Zał Nr 8
do uchwały Nr LXXVII/958/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach
z dnia 18 stycznia 2024r

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania
Środki 

przeznaczone na 
dane sołectwo

Zmiany Plan po zmianch

1 2 3 4 5 6 7 8
600 60016 6050 Budowa chodnika od strony budynków przy ul. Zagrodowej 15 000,00 0,00 15 000,00
600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Klonowej 13 866,80 0,00 13 866,80
754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Bełżyce 10 500,00 0,00 10 500,00
754 75412 4270 Remont strażnicy OSP Bełżyce 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90004 4300
Nasadzenia drzew i krzewów przy siłowni na ul. 
Fabrycznej 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 4210 Zakup ławek , stołów i wyposażenia na potrzeby sołectwa
3 500,00 0,00 3 500,00

54 866,80 0,00 54 866,80

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Bełżyce 5 000,00 0,00 5 000,00
754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Kolonia Chmielnik 4 000,00 0,00 4 000,00
754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego  (2 lampy) ul. Kazimierska k. 
pomnika wraz z wykonaniem przyłącza elektrycznego 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Szpitalna (6 lamp) - projekt
12 000,00 0,00 12 000,00

900 90095 4210 Zakup koszulek dla mieszkańców sołectwa
1 600,00 0,00 1 600,00

900 90095 4210 Zakup ławek i stołów dla sołectwa
6 000,00 0,00 6 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców
5 506,71 0,00 5 506,71

900 90095 4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 500,00 0,00 1 500,00
44 606,71 0,00 44 606,71

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 20 000,00 0,00 20 000,00

Zastawie2

Razem sołectwo Zastawie

1

Fundusz sołecki Gminy Bełżyce na 2024 rok

Razem sołectwo Bełżyce

Bełżyce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 1050



754 75412 4210 Wyposażenie jednostki  OSP Wzgórze 10 000,00 0,00 10 000,00
754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wzrórze (klimatyzacja) 15 000,00 0,00 15 000,00
900 90095 4210 Zakup składanych ławek i stołów na potrzeby sołectwa 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 4 866,80 0,00 4 866,80

54 866,80 0,00 54 866,80

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa  8 000,00 0,00 8 000,00
754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Babin 28 866,80 0,00 28 866,80
900 90095 4210 Zakup namiotu, stołów i ławek na potrzeby sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00
900 90095 4210 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 6 000,00 0,00 6 000,00
900 90095 4300 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00

54 866,80 0,00 54 866,80

5 Chmielnik 900 90095 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Chmielnik 25 238,73 0,00 25 238,73
25 238,73 0,00 25 238,73

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00
754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego 8 000,00 0,00 8 000,00
900 90095 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa (termosy spożywcze) 1 592,72 0,00 1 592,72

23 592,72 0,00 23 592,72

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 275,92 0,00 8 275,92
900 90001 6050 Modernizacja zbiornika na wodę 14 000,00 0,00 14 000,00

22 275,92 0,00 22 275,92

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00
754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Zagórze 7 000,00 0,00 7 000,00
801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP Kierz 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 233,45 0,00 1 233,45

21 233,45 0,00 21 233,45

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 797,95 0,00 8 797,95
754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Jaroszewice 25 000,00 0,00 25 000,00

33 797,95 0,00 33 797,95

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 451,07 0,00 5 451,07
900 90095 4210 Kakup paliwa do kosiarki i oprysków 1 000,00 0,00 1 000,00
900 90095 4270 Remont świetlicy wiejskiej 24 000,00 0,00 24 000,00

30 451,07 0,00 30 451,07

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem sołectwo Wzgórze

4

Chmielnik 
Kolonia 

10

7

Razem sołectwo Kierz

Kierz

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia  I  

Chmielnik 
Kolonia I

Razem sołectwo Cuple

Razem sołectwo Jaroszewice

8 Cuple

Razem sołectwo Babin

Razem sołectwo Chmielnik

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia

Babin

3 Wzgórze

6

Jaroszewice9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 1050



801 80101 4210 Zakup kosza do gry w siatkówkę dla SP 2 wBełżycach 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo,olej) 3 500,00 0,00 3 500,00
900 90095 4210 Zakup siatki na boisko sołeckie 2 500,00 0,00 2 500,00
900 90095 4270 Remont Domu Ludowego 3 866,80 0,00 3 866,80
900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

54 866,80 0,00 54 866,80

801 80101 4300
Współfinansowanie imprezy integracyjnej dla dzieci z 
naszego terenu w SP 2 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki wiejskiej 18 038,78 0,00 18 038,78
19 038,78 0,00 19 038,78

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00
600 60016 6050 Budowa drogi Matczyn - Palikije 10 000,00 0,00 10 000,00
754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn- Wojcieszyn (dach) 14 000,00 0,00 14 000,00
754 75495 4300 Organizacja jubileuszu OSP Matczyn-Wojcieszyn 5 866,80 0,00 5 866,80

801 80101 4210 Wyposażenie Sali sensorycznej w SP Matczyn 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Kolonii Matczyn 5 000,00 0,00 5 000,00
54 866,80 0,00 54 866,80

14 Płowizny 900 90095 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 16 679,51 0,00 16 679,51
16 679,51 0,00 16 679,51

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 7 500,00 0,00 7 500,00
754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 7 173,97 0,00 7 173,97
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Podole (przy cmentarzu) 4 000,00 0,00 4 000,00
900 90015 6050 Budowa oświetlenia Podole Majdan 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej na placu przy byłej szkole 20 000,00 0,00 20 000,00

43 673,97 0,00 43 673,97

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 22 610,40 0,00 22 610,40
900 90095 4210 Zakup nagłosnienia dla sołectwa 4 000,00 0,00 4 000,00

26 610,40 0,00 26 610,40

754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach
20 000,00 0,00 20 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 782,12 0,00 1 782,12
21 782,12 0,00 21 782,12

Matczyn - 
Wojcieszyn

13

Razem sołectwo Matczyn - Wojcieszyn

12 Malinowszczyzna

Razem sołectwo Malinowszczyzna

Razem sołectwo Krężnica Okrągła

11
Krężnica 
Okrągła

17
Wierzchowiska 

Górne

Razem sołectwo Skrzyniec

Razem sołectwo  Wierzchowiska Górne

Skrzyniec16

Razem sołectwo Płowizny

Razem sołectwo Podole

15 Podole

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 1050



754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75495 4300 Organizacja jubileuszu 90lecia OSP Stare Wierzchowiska 3 702,46 0,00 3 702,46
23 702,46 0,00 23 702,46

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 737,81 0,00 5 737,81
754 75412 4270 Remont garażu w OSP Wronów 12 000,00 0,00 12 000,00
900 90095 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (dach) 12 000,00 0,00 12 000,00

29 737,81 0,00 29 737,81

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 400,00 0,00 8 400,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Wymysłówka 9 376,84 0,00 9 376,84
17 776,84 0,00 17 776,84

754 75412 6050 Modenizacja remizy OSP Zagórze 20 000,00 0,00 20 000,00

900 90095 4210 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 575,05 0,00 575,05
20 575,05 0,00 20 575,05

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 10 038,78 0,00 10 038,78
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (wymiana lamp) 8 500,00 0,00 8 500,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 500,00 0,00 500,00

19 038,78 0,00 19 038,78

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 7 941,44 0,00 7 941,44
754 75412 4210 Zakup mundurów dla strażaków z OSP 6 000,00 0,00 6 000,00
754 75412 4270 Remont budynku OSP Zalesie 4 000,00 0,00 4 000,00

17 941,44 0,00 17 941,44

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 3 000,00 0,00 3 000,00
754 75412 4210 Doposażenie OSP Matczyn-Wojcieszyn 1 500,00 0,00 1 500,00
754 75412 4210 Doposażenie OSP Jaroszewice 1 500,00 0,00 1 500,00
801 80101 4210 Doposażenie SP Matczyn 4 886,58 0,00 4 886,58
900 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90095 4210 Organizacja festynu i zakup grila 4 000,00 0,00 4 000,00

17 886,58 0,00 17 886,58

749 974,29 0,00 749 974,29Razem

22 Zagórze II

Razem sołectwo Zagórze II  

Razem sołectwo Zalesie

Stare 
Wierzchowiska 

18

Razem sołectwo Zosin

Zalesie

24 Zosin

Razem sołectwo Zagórze I  

21

Razem sołectwo  Stare Wierzchowiska 

Razem sołectwo Wronów

Razem sołectwo Wymysłówka

Zagórze I

23

20 Wymysłówka

19 Wronów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 1050



Lp. Nazwa
Jednostka 

koordynująca

Okres 

Realizacji

Dział 

Rozdział
Paragraf Plan aktualny (zł) Zmiany

Plan po zmianach 

(zł)
uwagi

6057 166 197,33 0,00 166 197,33

6059 30 999,50 0,00 30 999,50

197 196,83 0,00 197 196,83

plan zmiany

Wydatki inwestycyjne 197 196,83 0,00

Razem wydatki majątkowe

197 196,83

Wydatki majątkowe 

1

Poprawa dostępności usług publicznych 

w budynku urzędu miejskiego w 

Bełżycach

UM Bełżyce 2023 750-75023

plan po zmianch

Łącznie wydatki środków UE

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z UE na 2024 rok.

 

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LXXVII/958/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia  18 stycznia 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 1050


	UCHWAŁA NR LXXVII/958/2024 RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 4
	pkt 2 w § 12 ust. 4
	pkt 3 w § 12 ust. 4


	§ 13
	pkt 1 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-06T13:18:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




